IEPCOHAJIBHBIE CBEJIEHUA O 3AXOPOHEHHBIX BM Ne 6340

a. Kamenka

Bceero: 111  U3BectnbIx: 111 HeunsBecTHbIX: () N3 Hux - BoeHHOCaykammux: () YYaCTHUKOB conporuBJienusi: 0  :xeptB Boiin: 111
NoNo Bounckoe daMuus, UMs, OTYECTBO Hara | Jlara rubenu Mecto Mecto ciryx0bl MecTo poxaeHus U
n/n 3BaHUEC poxzae- | WIA CMEPTH [IEPBUYHOIO IIpU3bIBA
HUs 3aXOPOHCHUA
1 AgpamoB NBan TumodeeBruu 1936 05.06.1943
2 AspamoB Hukura HectepoBuu
3 ABpamoBa AHToHUHA TuModeeBHa
4 ABpamoBa Bepa AHTOHOBHa 1903
5 ABpamoBa Mapus TumocdeeBHa 1924
6 Adanacenko
Anexkcanapa MuxaitioBHa
7 Adanacenko
Wnnapuon AdanacbeBuy
8 Adanacenko Anacracus @enoposna 1906
9 Adanacenko Anna EropoBna 1908
10 Adanacenko Anna EropoBna 1910
11 Adanacenko Bacunuit @enopoBud
12 Adanacenko JImutpuii ['puroppeBua 1928
13 Adanacenko Jmutpuit MuxaitnoBuu
14 Adanacenko Erennii CtenanoBud
15 Adanacenko 3unanna OegopoBHa
16 Adanacenko IBan MakcumoBud 1921
17 Adanacenko Nnnapuon
I'puropseBuu
18 Adanacenko Kapn I'puropreuu
19 Adanacenko Konon BacunbeBuu
20 Adanacenko Mapust JlaBbijoBHA
21 Adanacenko Matpena HukonaesHa
22 Adanacenko Mupon [laBnoBuu




23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Adanacenko Muxanin
NnnaprnoHoBu4

Adanacenko Huna MuxaiiioBHa
Adanacenko Huna CrenanoBHa
Adanacenko Crenan CtenaHoBu4
Adanacenko Tatesna denopoBHa
Adanacenko Penop Kononosuu
benoycos Banepuii BacuibeBuu
benoycos Bacuimit MuxaninoBu4
benoycos JImutpuii JlaBernoBuy
benoycos 3mutpok JlaBeIioBUY
benoycos MBan /laBeinoBuY
benoycos Kacesan CunopoBud
benoycos Muxann BacuibeBuu
benoycoB Tpodum JMurprueny
benoycoB Dnyapa Tpopumouy
benoycoBa AHTOHMHA JIaBpeHThEBHA
benoycona ["'anuna OcumnoBHa
benoycosa Exkarepuna MuxaiisioBHa
benoycosa Kcenus AnapeeBHa
benoycoBa Mapus AnapeeBHa
benoycosa Mapwus [laBnoBHa
benoycosa I[IpackoBssi IBaHOBHA
benoycosa Panca TpopumoBHa
benoycosa ®@enocus Kapnosna
Bnoseuko Esrenmnii I1aBioBuu
Bnosenko Codus [TaBnoBHa
Bnosenko Ynbsana I1aBioBHa
["aBpunoB Anaronuii BacunbeBuu
["aBpuiioB Bacunuii BacuiibeBuu
["aBpunoB Jmutpuii CeménoBUY
["aBpunoBa Anacracust EropoBHa
["aBpriioBa AHHa ABlieeBHA

1906

1904

1916

1878

1902
1936

1915
1920

1905
1926

1900

1909

1909
1910
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67
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84
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['aBpunosa [ 'animna BacuibeBHa
["aBpuiioBa 3unanna CeMEHOBHA
I"aBpusibkoB ABgieit [leTpoBuy
I'aBpunbkoB Bacuimit UrnatoBuy
["aBpunbkoB MBan 3axapoBuu
["aBpunbkoBa ['anuna CtenanoBHa
["aBpunbkoBa 3uHanga 3axapoBHa
["aBpunbkoBa Mapus 3axapoBHa
["aBpunbkoBa deonocust EpumoBHa
Epoxoa Huna KoncrantunoBHa
Kogsanes MBan fkoBneBuu
Kopones I'puropuit Kuprimosnu
Kpasuos Kapn OcranoBuu
Kpasuos Cepreit OcranoBu4
Mapuenko Anekcanapa JlaHuinoBHa
Mapuenko AnnHa J[aHunoBHA
Mapuenko AuHa MouceeBHa
Mapuenko Mapus JlanniioBHa
Mapuenko Mapust CemeHOBHA
Mapuenko Marpena EmenbsiHOBHA
Mapuenko Haranesa /JlanunoBna
Mapuenko [lerp JannnoBny
Mapuenko Cemén murprueBny
Mapuenko Tepentnii JMurpreBuy
Mapuenko YibsHa @enoposHa
Mapuenko @enop AnapeeBuy
Mopo3soBa 3unanga Eroposna
TuroB Ky3pma BacuibeBuu
TuroBa 3unanga MIsanosHa
TuroBa Mapust KoHOHOBHA
TyxukoB Jmutpuii IBanoBu4
TyxukoB Imutpuit TepeHThEBUY
TyxukoB Ban /leMbsiHOBUY

1933
1924
1936
1932
1940
1925

1911

1912

1923

1912

1926



88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

109
110

111

TyxukoB Urnar SIkoBneBny
TyxukoB Hukonan Eroposnu
TyxukoBa AuToHnHa EropoBHa
TyxukoBa Banentuna Eroposna
TyxukoBa EBnokust AHIpeeBHA
TyxukoBa EBnokus [1aBnoBHa
TyxukoBa EBnokusa TepeHTheBHA
TyxukoBa 3unanna TepeHThEBHA
TyxukoBa Mapus [ aneeBHa
TyxukoBa Mapus VBanoBHa
TyxukoBa Mapus CemEHOBHA
TyxukoBa Mapus Cepreesna
TyxukoBa TarsssHa CemeHOBHA
[ITeBnoB Anekcent CaBuu
[IIeBuoB [TaBen CaBuu

[ITesuoB Poman MuHoBHY
IIIeBioBa Anna BacmibeBHa
[IleBioBa Anna KupunioBHa
IIIeBioBa Anna CaBuuHa
[HIeBiioBa Huna KoncrantnHoBHaA
[Ilep6akoB

Brnagumup AnexcanapoBud
[lep6akoB Makcum IleTpoBuu
[IlepbaxoBa Baprapa
AJleKCaHApOBHA

[[lepbakoBa Marpena AdaHacheBu4

1901
1924
1920

1924

1932
1902

1923
1921

1925

1903






