## ПЕРСОНАЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ О ЗАХОРОНЕННЫХ БМ № 6340 д. Каменка

Всего: 111 Известных: 111 Неизвестных: 0 Из них - военнослужащих: 0 участников сопротивления: 0 жертв войн: 111

$N_0N_0$	Воинское	Фамилия, имя, отчество	Дата	Дата гибели	Место	Место службы	Место рождения и
п/п	звание		рожде-	или смерти	первичного		призыва
			КИН		захоронения		
1		Аврамов Иван Тимофеевич	1936	05.06.1943			
2		Аврамов Никита Нестерович					
3		Аврамова Антонина Тимофеевна					
4		Аврамова Вера Антоновна	1903				
5		Аврамова Мария Тимофеевна	1924				
6		Афанасенко					
		Александра Михайловна					
7		Афанасенко					
		Илларион Афанасьевич					
8		Афанасенко Анастасия Федоровна	1906				
9		Афанасенко Анна Егоровна	1908				
10		Афанасенко Анна Егоровна	1910				
11		Афанасенко Василий Федорович					
12		Афанасенко Дмитрий Григорьевич	1928				
13		Афанасенко Дмитрий Михайлович					
14		Афанасенко Евгений Степанович					
15		Афанасенко Зинаида Федоровна					
16		Афанасенко Иван Максимович	1921				
17		Афанасенко Илларион					
		Григорьевич					
18		Афанасенко Карп Григорьевич					
19		Афанасенко Конон Васильевич					
20		Афанасенко Мария Давыдовна					
21		Афанасенко Матрена Николаевна					
		•					
22		Афанасенко Мирон Павлович					

23	Афанасенко Михаил	1906
	Илларионович	
24	Афанасенко Нина Михайловна	
25	Афанасенко Нина Степановна	
26	Афанасенко Степан Степанович	
27	Афанасенко Татьяна Федоровна	
28	Афанасенко Федор Кононович	1904
29	Белоусов Валерий Васильевич	170.
30	Белоусов Василий Михайлович	1916
31	Белоусов Дмитрий Давыдович	1710
32	Белоусов Змитрок Давыдович	
33	Белоусов Иван Давыдович	1878
34	Белоусов Касьян Сидорович	10,0
35	Белоусов Михаил Васильевич	
36	Белоусов Трофим Дмитриевич	1902
37	Белоусов Эдуард Трофимович	1936
38	Белоусова Антонина Лаврентьевна	
39	Белоусова Галина Осиповна	1915
40	Белоусова Екатерина Михайловна	1920
41	Белоусова Ксения Андреевна	1905
42	Белоусова Мария Андреевна	1926
43	Белоусова Мария Павловна	
44	Белоусова Прасковья Ивановна	
45	Белоусова Раиса Трофимовна	
46	Белоусова Федосия Карповна	1900
47	Вдовенко Евгений Павлович	
48	Вдовенко София Павловна	
49	Вдовенко Ульяна Павловна	1909
50	Гаврилов Анатолий Васильевич	
51	Гаврилов Василий Васильевич	
52	Гаврилов Дмитрий Семёнович	
53	Гаврилова Анастасия Егоровна	1909
54	Гаврилова Анна Авдеевна	1910
	•	

55	Гаврилова Галина Васильевна	1933
56	Гаврилова Зинаида Семёновна	
57	Гаврильков Авдей Петрович	
58	Гаврильков Василий Игнатович	1924
59	Гаврильков Иван Захарович	1936
60	Гаврилькова Галина Степановна	
61	Гаврилькова Зинаида Захаровна	1932
62	Гаврилькова Мария Захаровна	1940
63	Гаврилькова Феодосия Ефимовна	
64	Ерохова Нина Константиновна	
65	Ковалев Иван Яковлевич	1925
66	Королев Григорий Кириллович	1911
67	Кравцов Карп Остапович	
68	Кравцов Сергей Остапович	
69	Марченко Александра Даниловна	
70	Марченко Анна Даниловна	
71	Марченко Анна Моисеевна	1912
72	Марченко Мария Даниловна	
73	Марченко Мария Семеновна	1923
74	Марченко Матрена Емельяновна	
75	Марченко Наталья Даниловна	
76	Марченко Петр Данилович	
77	Марченко Семён Дмитриевич	
78	Марченко Терентий Дмитриевич	
79	Марченко Ульяна Федоровна	
80	Марченко Федор Андреевич	1912
81	Морозова Зинаида Егоровна	
82	Титов Кузьма Васильевич	
83	Титова Зинаида Ивановна	
84	Титова Мария Кононовна	
85	Тужиков Дмитрий Иванович	
86	Тужиков Дмитрий Терентьевич	1926
87	Тужиков Иван Демьянович	

88	Тужиков Игнат Яковлевич	
89	Тужиков Николай Егорович	
90	Тужикова Антонина Егоровна	
91	Тужикова Валентина Егоровна	
92	Тужикова Евдокия Андреевна	
93	Тужикова Евдокия Павловна	1901
94	Тужикова Евдокия Терентьевна	1924
95	Тужикова Зинаида Терентьевна	1920
96	Тужикова Мария Гапеевна	
97	Тужикова Мария Ивановна	1924
98	Тужикова Мария Семёновна	1932
99	Тужикова Мария Сергеевна	1902
100	Тужикова Татьяна Семеновна	
101	Шевцов Алексей Савич	
102	Шевцов Павел Савич	
103	Шевцов Роман Минович	
104	Шевцова Анна Васильевна	
105	Шевцова Анна Кирилловна	1923
106	Шевцова Анна Савична	1921
107	Шевцова Нина Константиновна	
108	Щербаков	
	Владимир Александрович	
109	Щербаков Максим Петрович	
110	Щербакова Варвара	1925
	Александровна	
111	Щербакова Матрена Афанасьевич	1903